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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr._/ '/‘76 ’rot. Tirané mé D¢ . 4 2023

VENDIM
Nr..) T L dateo¥% .05 2023

“Pér miratimin ¢ ndryshimeve deri né masén 20%, té planeve mésimore té ciklit té paré dhe té
dyté t¢ studimeve, né Fakultetin e Shkencave té Natyrés, té UT-sé, pér vitin akademik 2023-
2024”

Bazuar n€ ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
1¢ larté n¢ Republikén ¢ Shqipérisé™, neni 3, pika 2, gérma “b”; neni 35, pika 9; neni 38. pika 1,
gérma “dh™: Statutin ¢ Universitetit t& Tiranés, neni 31, gérma f; si dhe né propozimin e pércjellé
nga Fakulteti i Shkencave t&é Natyrés me shkresat nr. 64/9 prot., daté 09.03.2023. nr. 64/19 prot.,
daté 25.04.2023 dhe nr. 64/21 prot., daté 02.05.2023. Senati Akademik i Universitetit t&¢ Tiranés né
mbledhjen ¢ datés ¥ .0 5.2023;

VENDOSI:

I T€ miratoj¢ propozimin ¢ Fakultetit t& Shkencave té Natyrés pér ndryshime deri né masén
20% n€ planet mésimore 1€ programeve (€ ciklit t& paré dhe t& dyté t& studimeve. pér vitin
akademik 2023-2024, né:

e “Bachelor™ n¢ “Biologji™:
e “Bachelor”™ né “Bioteknologji™;
e “Bachelor” n¢ “Kimi dhe Teknologji Ushgimore™;

e “Bachelor” n¢ “Inxhinieri Matematike dhe Informatike™:

e “Master i Shkencave™ né “Biologji Mjedisore™;

e “Master i Shkencave™ né “Biologji Molekulare™;

® “Master i Shkencave™ né “Kimi Industriale dhe Mjedisore™;

e “Master i Shkencave™ n¢ “Shkencat dhe Teknologjité Ushgimore™;

® “Master i Shkencave™ né “Mésuesi né Biologji pér Arsimin e Mesém (& Larté™:

® “Master i Shkencave™ né “Mésuesi né Matematiké pér Arsimin ¢ Mesém té Larté™:

e “Master i Shkencave™ né “Inxhinieri Matematike dhe Informatike™:

e “Master i Shkencave™ né “Matematiké™.

2. Ky vendim i péreillet pér njoftim Ministrisé s¢ Arsimit dhe Sportit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi “Neéné Tereza™, Rektorati i UT=-sé, Tirané, Tel: 3554 2228 “ax: +355 4223981



